

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be submitted and is subject to final approval from Insurance Company

Date: 25/08/2021

Acknowledged by Repairer

Vehicle No.: SMS3925H

Chassis: MR053REH104551098

# ESTIMATE

T & C AUTOMOTIVE

Contact: 9007 5148, Chai

Blk 1 Kaki Bukit Avenue 6, Autobay #01-49, Singapore 417883

TP A16  
Xiao Tong

Descriptions	Quantity	Unit Price	Total Amount
<b>Spare Parts</b>			
Front bumper <i>Delud</i>	1	\$531.50	\$531.50 ✓
Front bumper clip <i>Nu</i>	10	\$5.00	\$50.00 30
Front bumper rh/lh side retainer <i>Nu</i>	2	\$181.90	\$363.80 x
Front bumper reinforcement <i>Dented</i>	1	\$374.45	\$374.45 ✓
Front bumper foam <i>Cracked</i>	1	\$189.90	\$189.90 ✓
Front grille base <i>cracked</i>	1	\$353.10	\$353.10 ✓
Front grille chrome <i>Nu</i>	1	\$0.00	\$0.00 x
Front grille "Toyota" logo <i>Nu</i>	1	\$121.35	\$121.35 ✓
Front bumper lower grille <i>Nu</i>	1	\$148.10	\$148.10 x
Fog lamp garnish rh/lh <i>3 Nu</i>	1	\$371.10	\$371.10 x
Fog lamp rh/lh	2	\$371.45	\$742.90 x
Headlamp rh/lh <i>cracked</i>	2	\$2,999.10	\$5,998.20 ✓ 5136
Headlamp chrome rh/lh <i>3 Nu</i>	2	\$144.25	\$288.50 x
Headlamp rh/lh lower bracket <i>3 Nu</i>	2	\$171.45	\$342.90 x
Bonnet <i>3 Nu</i>	1	\$1,248.10	\$1,248.10 x
Bonnet rubber <i>3 Nu</i>	1	\$122.10	\$122.10 x
Bonnet chrome	1	\$0.00	\$0.00 x
Bonnet lock <i>Damaged</i>	1	\$135.00	\$135.00 ✓
Support panel assy <i>Repair</i>	1	\$1,074.10	\$1,074.10 x
Support stay panel	1	\$115.70	\$115.70 x
Support panel garnish <i>Repair</i>	1	\$73.00	\$73.00 x
Support garnish clip <i>Repair</i>	8	\$5.00	\$40.00 x
Radiator	1	\$2,148.90	\$2,148.90 x
Air-con condenser	1	\$1,289.10	\$1,289.10 x
Front chassis rh/lh <i>Repair</i>	2	repair	repair x
			<b>\$16,121.80</b>
		Less 25%	<b>\$4,030.45</b>
			<b>\$12,091.35</b>

## Special Nett

Front number plate w/casing	1	\$150.00	\$150.00 x
Coolant	1	\$60.00	\$60.00 x
		<b>Sub-Total 3</b>	<b>\$210.00</b>

## Labour

Rewiring refocus headlamp.			\$120.00 30
Panel beating charges to remove and replace, to cut and weld, to knock and reshape damaged parts & areas.			\$800.00 500
Putty and spray painting all affected parts & areas.			\$1,200.00 600
To knocked and straighten front chassis.			\$1,200.00 x
Remove and replace radiator, air-con condenser and charge up gas			\$380.00 x
Anti-rust undercoat.			\$120.00 40
		<b>Total Labour</b>	<b>\$3,820.00</b>
		<b>Total Repair Cost</b>	<b>\$16,121.35</b>
		<b>Total:</b>	<b>6970.12</b>
		<b>L/S:</b>	<b>5550</b>
		<b>04 Days</b>	